
第22回北海道腎と薬剤研究会
謹啓
先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記の要領にて第22回 北海道腎と薬剤研究会を開催する運びとなりました。
つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご臨席賜りますようご案内申し上げます。

謹白
日 時 ： 2024年4月25日（木） 18:20 より

形 式 ： web開催 ZOOMウェビナー

情報提供 フォゼベル錠について 協和キリン株式会社

Program

共催：北海道腎と薬剤研究会・一般社団法人 北海道病院薬剤師会・協和キリン株式会社

＊ 日本腎臓病薬物療法学会認定薬剤師制度 研修単位（単位取得予定）

【特別講演】 19:00～20:00

【一般講演】 18:30～19:00

『お薬手帳に貼付する「はこだてCKDシール」

を活用した地域連携』
株式会社函館調剤薬局 はこだて調剤薬局中道店

管理薬剤師 腎臓病薬物療法認定薬剤師 矢羽羽 雅行 先生

医療法人渓仁会 手稲渓仁会病院 腎臓内科

主任部長 茂庭 仁人 先生

『 CKD-MBD UpToDate 』

参加費： 500円
先着200名を定員とさせていただきます。定員に達し次第受付を終了させ
ていただきますのでご了承ください。本会は事前申請制となっております。
締切日：4月22日（月） 登録方法は裏面をご覧ください。

【座長】 髙山 慎太郎 先生 北海道腎と薬剤研究会 会長

当講演会で取得したご所属・ご氏名は、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに 参加者
に関するご確認のために利用させていただくことがございます。また、参加者リストを弊社から共催の 日本
腎臓病薬物療法学会、北海道病院薬剤会及び役割者に開示させて頂きます。ご同意の上、ご参加下さい。

＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度単位シール 0.5単位 V-2 （申請中）

＊日本薬剤師研修センター受講単位（PECS）は対応しませんのでご了承下さい



■参加登録及び視聴方法■
※参加登録・本人確認ができない場合には単位取得ができません。

本会は事前登録制となっております。

PassMarketチケット購入 500円

URL：https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/02xgfnirduj31.html

※締切日 4月22日（月）23:59迄

※主催・共催の都合により中止する場合以外は、

チケット購入後の返金は致しかねます。

ご了承いただきますようお願い致します。

当日の視聴方法
PassMarketでご登録いただいた際に記載いただいたメールアドレス宛に講演会前日までに

当日のZOOMリンクを送付させていただきます。

メールが届いていない場合は下記メールまでお問い合わせください。

登録完了メールの『ここをクリックして参加』を押すと入室できます。

視聴ログを参考に単位を申請しますので、お1人様1端末での視聴をお願い致します。

講演開始時刻10分前まで待機画面表示になります。

■単位について■
各種認定制度について（下記の申請を予定しております。）

〇日本腎臓病薬物療法学会認定薬剤師認定制度 研修単位 （単位取得予定）

〇日病薬病院薬学認定薬剤師制度単位シール 0.5単位  V-2 （申請中）

※日本薬剤師研修センター受講単位（PECS）は対応しませんのでご了承下さい

視聴ログを取得しており、開始後の入室・終了前の退室については、単位が取得できない場合もご
ざいますので、予めご了承ください。

研修認定のため、講演の途中に掲示されるキーワードの入力が必要です。

会終了後、チャット欄にキーワード入力するURLを出しますので各種単位申請を行われる方は必ず
ご入力ください。

当講演会で取得したご所属・ご氏名は、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに 参加者に関する
ご確認のために利用させていただくことがございます。また、参加者リストを弊社から共催の 日本腎臓病薬物療法学会、
北海道病院薬剤会及び役割者に開示させて頂きます。ご同意の上、ご参加下さい。

お問い合わせ先：協和キリン株式会社 担当 早坂

MAIL： eiichi.hayasaka.1p@kyowakirin.com

https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/02xgfnirduj31.html
mailto:eiichi.hayasaka.1p@kyowakirin.com

	スライド 1
	スライド 2

